Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinados solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio do setor competente, providencie a contratação de uma funcionária para a

realização de serviços gerais na Rodoviária.

Tal providência é necessária principalmente devido à falta de pessoal

para a realização da limpeza do banheiro feminino, o qual se encontra em

péssimas condições de uso.

Ademais, a Prefeitura Municipal deve estudar a possibilidade de

utilizar o dinheiro referente às taxas de embarque dos passageiros para

realização de reformas nos sanitários do terminal, uma vez que estão em estado

deplorável de conservação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de junho de 2017.

GILBERTO JUNQUEIRA
 - Vereador -

GENÉSIO APARECIDO VALÊNSIO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 167/2017

Recebida em 05/06/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
05/06/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..